
 
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko 

gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. gruodžio d. 

įsakymu Nr. V-104 
 
 

VILNIAUS R. EGLIŠKIŲ ŠV. JONO BOSKO GIMNAZIJOS  

2025-2027 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonės Vykdymo laikas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

1. Peržiūrėti korupcijos prevencijos 
programos įgyvendinimo 
organizavimą ir kontrolės vykdymą; 
pateikti siūlymus tobulinimui 

Nuo gruodžio 1 
d. iki gruodžio 31 

d. 

Gimnazijos 
korupcijos 
prevencijos 

komisija 

Rezultatai aptariami 
komisijos posėdyje; 
užtikrintas planingas 
darbas 

2. Supažindinti darbuotojus su 
korupcijos prevencijos programa 

2025 m. vasaris Gimnazijos 
korupcijos 
prevencijos 

komisija 

Programa pateikta 
darbuotojams 
elektroniniu paštu.  

3. Organizuoti mokytojų dalyvavimą 
seminaruose apie antikorupcinio 
ugdymo integravimą 

2025-2027 m. Direktoriaus 
pavaduotoja 

ugdymui 

Bent 2 mokytojai 
dalyvauja kasmet; 
pateikta grįžtamojo 
ryšio santrauka 

    4. Organizuoti Antikorupcinės kultūros 

ugdymo renginius gimnazijoje 

(dienas, savaites, minėjimus) ir 

dalyvauti šalies konkursuose 

Kiekvienais 

metais lapkričio – 

gruodžio 

mėnesiais 

Klasių vadovai, 

prevencijos 

komisija 

Bent 2 renginiai 

kiekvienais metais 

5. Vykdyti gautų skundų ar pranešimų 
dėl galimos korupcijos nagrinėjimą 

Nuolat pagal 
poreikį 

Administracija Kiekvienas atvejis 
nagrinėjamas pagal 
nustatytą tvarką 

6. Užtikrinti elektroninių viešųjų 
pirkimų vykdymą ir jų skaidrumo 
viešinimą 

Nuolat Viešųjų pirkimų 
komisija 

Informacija paskelbta 
svetainėje 

7. Gimnazijos tinklalapyje 
http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt 
paskelbti 2025-2027 metų korupcijos 
prevencijos programą ir priemonių 
planą bei atsakingo asmens 
kontaktinius duomenis 

2025 m. gegužės 
mėnesį 

Asmuo atsakingas 
už informacijos 

talpinimą 
mokyklos interneto 

tinklalapyje 

Užtikrinamas 
viešumas, visuomenės 
nariai žinos kur 
kreiptis, susidūrus su 
korupcinio pobūdžio 
veikomis 

8. Organizuoti darbuotojų (arba 
mokinių) susitikimus su STT 
prevencijos specialistais, siekiant 
gilinti antikorupcinį sąmoningumą ir 
aptarti aktualias korupcijos 
prevencijos temas 

Pagal galimybę ir 
poreikį 

Direktorius Bent 1 susitikimas per 
metus 

9. Esant poreikiui, teikti informaciją 
Vilniaus rajono savivaldybės 

Esant poreikiui Gimnazijos 
korupcijos 

Informacija pateikta 
savivaldybei pagal 

http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt/


korupcijos prevencijos komisijai apie 
Programos priemonių įgyvendinimo 
eigą ir veiksmingumą 

prevencijos 
komisija 

prašymą  

10. Skelbti informaciją apie Korupcijos 
prevencijos programos įgyvendinimą 
gimnazijos interneto svetainėje 

Metų pabaigoje Gimnazijos 
korupcijos 
prevencijos 

komisija 

Svetainėje paskelbta 
informacija apie 
Programos 
įgyvendinimą         


